א' בטבת התשע"ח
19 בדצמבר 2017

לכבוד
חברי ועדת העבודה והרווחה בכנסת

נייר עמדה

מטעם עמותת הלב - איגוד העמותות למען הזקן בישראל

הוצאת השינוי המוצע בחוק הסיעוד לאפשרות של מעבר לגימלה בכסף בכל הרמות

בימים אלו הונחה הצעת חוק – "תזכיר חוק הביטוח הלאומי (תיקון) – שיפור והתאמת תנאי זכאות לבטחון סיעודי) התשע"ח-2017. עיקרה של הצעת תיקון חשובה זו הוא במעבר משלוש לשש רמות סיוע. מדובר בהצעה ראויה בגין העובדה שהיא מאפשרת שעות טיפול שבועיות נוספות לזקנים התלויים בעזרת הזולת במידה רבה. יש אמנם מקום לדיון לגבי השינוי המוצע לגבי הרמות הנמוכות אולם זה לא מענינו של נייר עמדה זה.